
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
42. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 5. 10. 2020 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

1/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí kontrolu usnesení RM č.41 ze dne 14/9 2020.

2/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na pročištění strouhy (odtoku z vodních nádrží
na Tovární ulici) od firmy LB2000 s.r.o., Olomouc ve výši 12937,-Kč bez DPH. 

3/42R/2020 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  na  přípravu  a  podání  žádosti  o  dotaci
do programu "Elektromobilita" od Lucie Bergerové, ve výši 10000,-Kč.

4/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na podání žádosti o dotaci na veřejné osvětlení
včetně výběrového řízení od firmy EFektivní OSvětlování s.r.o., ič:27267806 ve výši 39.750,-
Kč bez DPH.

5/42R/2020 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  informaci  z  jednání  s  provozovatelem
kanalizace firmou VaK Přerov a.s..

6/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci o demontáži zpomalovacího prahu
v Přemyslově ulici neznámým pachatelem a sjednání nápravy - zpětné umístění dopravního
zařízení na místní komunikaci.

7/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN projekčních prací  od SPZ DESIGN, s.r.o.,
ič:27831132  na  vypracování  studie  přestavby  objektu  na  p.č.389/11  v  k.ú.  Brodek
u Přerova (sušárna chmele na ul.Jiráskově) na hasičskou zbrojnici s bytovými jednotkami
ve výši 73.750,-Kč bez DPH.

8a/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje na doporučení  BK přidělení  bytu č.  1 (po pí.
Drápalové) v Lukové 50, panu Adamu Šmídovi. 

8b/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje  na doporučení  BK přidělení  bytu č.  5  (po p.
Šmídovi) v Lukové 50 paní Nikole Müllerové. 

9a/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje starostu zadáním opravy svodu na bytovém domě
Masarykovo nám. č.20.

9b/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje stavební komisi posouzením stavu a příčin tvorby
plísně v obecním bytě na ul.Majetínská č.275 a to včetně návrhu na možná řešení.

10/42R/2020 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  zamítá  CN  na  VŘ  od  RP  Savings  s.r.o.,  ič:06545629
na dodavatele energií.

11/42R/2020 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  pověřuje  starostu  zadáním  vypracování  projektové
dokumentace  na  prodloužení  vodovodního  řadu  v  Lukové  pro  lokalitu  pod  hřištěm (pro
p.č. 77/11 a 207/4) v k.ú. Luková.

12/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje nákup sporáku do obecního bytu ul. Tovární 136 (p.
Marek Kudlička), Brodek u Přerova do výše 6.000,- Kč.  

13/42R/2020 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  od  firmy  NVB  Line  s.r.o.,  ič:26979675
na vysprávku technologií mikrokoberce v Lukové na místní komunikaci č.31c v ploše 275m2
ve výši 228.450,-Kč bez DPH.

14/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci o připravenosti projektů městyse a
pověřuje starostu zjištěním možností pro dotační podpoření stavebně připravených projektů. 

15/42R/2020 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  žádost  o  vysazení  dvou  ks  stříbrných  smrků
do prostoru na Revolučním náměstí při dodržení bezkolizního umístění s výsadbou zeleně -
revitalizace veřejné zeleně z roku 2015 (udržitelnost). 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

16/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od Jiří  Hofmeister,  Olomouc,  ič:46562931
za servisní a montážní činnost na VO a zvýšení bezpečnosti na místech přechodů pro chodce
včetně nočního osvětlení ve výši 54.428,92Kč bez DPH. 

17/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje vydání souhlasného stanoviska k novostavbě RD
v ulici Tovární (p.Složil Albert) při dodržení podmínek Územního plánu Brodku u Přerova.

18/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje vydání souhlasného stanoviska pro stavbu garáže
v Přemyslově ulici (p.Grečnar) při dodržení technických podmínek pro připojení na místní
komunikaci č.10c.

19/42R/2020 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na nákup Insignie starostů a obcí se státním
znakem ČR (závěs řetěz + 2x2 lístky) ve výši 6.700,- Kč s DPH.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


